Idus, Ἰδύς: ut ... Idibus potius quam Kalendis (ambulemus); Fa 8.

iecur, Leber: I. est: si eadem hora aliae

pecudis iecur nitidum atque plenum est, aliae horridum et exile; D II, 30.

habet: tauri opimi iecur aut cor aut pulmo quid habet naturale, quod declarare possit, quid futurum sit? D II, 29.

pertinet: magis illa (ad vitam pertinent), cerebrum, cor, pulmones, iecur; N I, 99.

II, I. adedo: „cum .. adesum inflatu renouatumst iecur“; T II, 24.

habeo: nec externa (membra) magis (frustra habebit deus) quam interiora, cor, pulmones, iecur, cetera; N I, 92.

inuenio: an censes, eundem vitulum si alius delegerit, sine capite iecur inventurum || inventum iri ||, si alius, cum capite? D II, 36.

renovo: f. adedo.

2. adhaereo: quae (viae) pertinent ad iecur eique adhaerent; N II, 137.

3. dilabor a: per quas (vias) cadit cibus a iecore dilapsus; N II, 137.

influo a: in quem (ventriculum cordis) sanguis a iecore per veuam illam cavam influxit; N II, 138.

permaneo ad: ex intestinis .. secretus a reliquo cibo sucus is, quo alimur, permanat ad iecur per quasdam a medio intestino usque ad portas iecoris ... ductas ... vias; N II, 137.

pertineo ad: f. 2.

sapio ex: „qui ... plus .. ex alieno iecore sapiunt quam ex suo“; D I, 131.

sum in: postero die caput in iecore non fuit; D I, 119. num etiam, si fissum cuiusdam modi fuerit in iecore, lucrum ostenditur? D II, 34. caput est in iecore, cor in extis; D II, 37.

III. caput: caput iecoris ex omni parte diligentissime (haruspices) considerant; D III 32.

fissum: f. **fissum** (4 St.) S. 58, a.

portae, viae: reliqua ... ad easdem .. portas iecoris confluunt, ad quas omnes eius viae pertinent; N II, 137. f. II, 3. permans ad.

IV. tarciri, satiari: iecore opimo farta (lovis satelles) et satiata adfatim; T II, 24.

iecusculum, Heine Leber: musculorum iecuscula bruma dicuntur augeri; D II, 33.

ieiune, trocken, matt: ago: mihi videor nimis etiam nunc agere ieiune; A II, 112.

dicō: haec dicuntur fortasse ieiunius; F III, 19.

ieiunitas, Magerkeit: qui ... ieiunitatem et famem se malle quam ubertatem et copiam dicerent; T II, 3.

ieiunus, frañtlos, trocken, mager: alqs: huius (peterus) Lyco, oratione locuples, rebus ipsis ieiunior; F V, 13.

alqd: post annalis pontificum maximorum, quibus nihil potest esse ieiunus || inuicundius, al. ||; L I, 6.

cognitio: solivaga cognitio et ieiuna videatur; O I, 157.

igitur, also, daher, denn, demnach, folglich: A. **am Anfang des Satzes**: igitur semper auctorem habes || et || cum, qui magno suo periculo causam agat; A II, 79. i. neque stultorum quisquam beatus neque sapientum || sapientum || non beatus; F I, 61. i. ne dolorem quidem (cre-scere); F II, 88. si illud, hoc; non autem hoc; i. ne illud quidem; F IV, 55. i. || ergo || instituto veterum ... hinc capiamus exordium; F V, 23. nemo nimium beatus est; **igitur** || et, ergo || nemo beato beator; F V, 81. i. ... Epaminondas ... fidibus praeflare cecinisse dicitur; T I, 4. non